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Mitigeur Acquerelli J

AJ93118/2015

Mitigeur hauteur 190 mm avec vidage laiton tirette - Bec long.

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Hauteur (en mm)

Hauteur sous bec (en mm)
Longueur de bec (en mm)

Diamétre base (en mm)

@ Informations complémentaires

Type de modeéle

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Laiton

Chromé

190
48
154

@50

Mitigeur vasque

Installation A poser
Type de bec Bec coudé
Type de corps Bas
Aérateur anticalcaire Oui
Vidage Vidage 11/4" laiton tirette avec systéme breveté SNAP

Raccordement

Flexibles inox @ 3/8"



Code EAN 8018014976763
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